
Zarządzenie nr 533/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 lipca 2010 r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających z ustawy
o finansach publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm), art. 34 ust. 1 pkt 3 lit. a), c),
art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wydział Budżetu i Księgowości podaje do publicznej wiadomości poprzez publikację
w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie do:
1) 31 maja roku następnego:
a) informację dotyczącą wykonania budżetu miasta w poprzednim roku
budżetowym w szczegółowości uchwały budżetowej, z uwzględnieniem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu, wraz z częścią opisową,
w tym kwotę deficytu lub nadwyżki;
b) kwotę zobowiązań wymagalnych zgodnie z kwartalnym sprawozdaniem
Rb - Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń;
c) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
d) kwoty dotacji udzielonych z budżetu miasta innym podmiotom niż jednostki
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia;
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,
których gwarancje i poręczenia dotyczą, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszego zarządzenia;
2) końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału:
a) kwartalną informację o wykonaniu budżetu miasta, w tym kwotę deficytu albo
nadwyżki, zgodnie z kwartalnym sprawozdaniem Rb - NDS;
b) informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych,
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
2. Wydział Podatków i Egzekucji podaje do publicznej wiadomości poprzez publikację
w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie do:
1) 31 maja roku następnego:
a) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego
zarządzenia;
b) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.



§ 2
Dyrektorzy wydziałów, kierownicy lub dyrektorzy biur Urzędu Miasta i jednostek
organizacyjnych miasta przesyłają do Wydziału Budżetu i Księgowości w terminie do 20
dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału informację o której mowa w § 1
ust. 1 pkt 2 lit b).
§ 3
Traci moc zarządzenie nr 209/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających z ustawy
o finansach publicznych.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 2 lit b)
oraz § 2, które wychodzą w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.

w z. Prezydenta Lublina
(-) prof. nadzw. dr hab. inż Stanisław Fic

  Zastępca Prezydenta



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 
2010 r.

Informacja o kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego
oraz dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w ….. roku

Lp. Nazwa jednostki 
samorządu 
terytorialnego

Kwota dotacji 
otrzymanej z budżetu 
innej jednostki 
samorządu 
terytorialnego

Kwota dotacji 
udzielonej innej 
jednostce samorządu
terytorialnego

Cel/
przeznaczenie 
dotacji

1 2 3 4 5



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 
2010 r.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu miasta Lublin podmiotom innym niż jednostki 
samorządu terytorialnego w …… roku

Podmiot otrzymujący dotację Kwota Przeznaczenie dotacji (cel 
publiczny)

1 2 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 
2010 r.

Wykaz poręczeń i gwarancji udzielonych w ……. roku

Lp. Podmiot Kwota
1 2 3

Poręczenia
1.
2.

Gwarancje
1.
2.



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 
2010 r.

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o których
mowa w art. 60 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych za …… kwartał 
…….. roku

                                                                                                                                        w zł
Lp. Rodzaj należności Kwota

1 2 3



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 
2010 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w …….. 
roku

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 
osoby prawnej/jednostki 
organizacyjnej

Rodzaj ulgi Kwota umorzenia Przyczyna 
umorzenia

1 2 3 4 5



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 
2010 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w …. roku

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa osoby prawnej/jednostki organizacyjnej nieposiadającej 
osobowości prawnej

1 2


